

PUREO HEALTH Kolagen Włosy Skóra Paznokcie+ 500 ml



Cena: 55,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPureo Włosy Skóra Paznokcie to innowacyjny suplement diety w płynie, który zawiera hydrolizowany kolagen rybi, biotynę, MSM, kwas hialuronowy, krzem, cynk, selen, ekstrakt z ziela skrzypu polnego, witaminy, minerały, oraz naturalne składniki roślinne korzystnie wpływające na włosy, skórę i paznokcie. Właściwości składników: Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej. Stanowi główny składnik ścięgien i jest odpowiedzialny za elastyczność skóry. Siarka (MSM) jest pierwiastkiem niezbędnym do funkcjonowania organizmu. Stanowi składnik każdej komórki organizmu - znajduje się głównie w tkance mięśniowej, jak również w mózgu, włosach, skórze i kościach. Szczyb polny korzystnie wpływa na kondycję skóry, włosów i paznokci. Pomaga walczyć z wypadaniem włosów, ich przetłuszczaniem się, łupieżem czy rozdławianiem. Kryje w sobie mnóstwo dobroczynnych składników, w wyniku czego dostarcza organizmowi wiele wartościowych substancji, uznawany jest za prawdziwy eliksir młodości. Biotyna i cynk przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomagają zachować zdrowe włosy. Kwas hialuronowy jest związkiem naturalnie występującym w organizmie. W skórze ludzkiej jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz jest również głównym składnikiem mazi stawowej. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych oraz skóry. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Niacyna pomaga zachować zdrową skórę. Witamina B6 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Miedź pomaga w prawidłowej pigmentacji włosów i skóry. Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Krzem to pierwiastek, który odgrywa szczególną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu tkanki łącznej, ma wpływ na elastyczność skóry, naczyń krwionośnych oraz wzrost i wapnienie kości. Kompleks witamin B - pomagają organizmowi zadbać o układ nerwowy, krwionośny, metabolizm, skórę, zdrowy sen i wysoki poziom energii na co dzień, stosując kompleks witamin z grupy B: B1, B2, B3 (niacyna), B4 (cholina), B5 (kwas pantotenowy), B6 (pirydoksyny), B7 (biotyna), B9 (kwas foliowy) i B12 (kobalaminy). Żelazo jest kluczowym pierwiastkiem bez którego nasz organizm nie może funkcjonować. Pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie, w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Pozostałe naturalne ekstrakty roślinne – poprawiają kondycję skóry, włosów i paznokci, zabezpieczają skórę przed utratą elastyczności dając efekt przeciwzmarszczkowy, wzmacniają organizm i dodają energii, wspierają trawienie oraz wspomagają funkcjonowanie przewodu pokarmowego.